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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
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DRDREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE 
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    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                        Elbasan, më___.___.2021 

   

LЁNDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Prokurimit Publik. 

                           

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 

Për: “Info Business Solution” shpk me adresë: TIRANE Rruga Murat Toptani, Godina 

Gjergji Center  

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-04901-09-09-2021 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirembajtje dhe permiresimi i sistemit te taksave 

dhe finances”, me fond limit 1.083.333 (njëmilion  e tetëdhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë 

e tre) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan.  

 

Publikime të mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 1.  “Info Business Solution” shpk me Nipt: L02214022G 

 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 1.020.000 (njëmilion e njëzetmijë ) lekë (pa tvsh). 
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2. “Ovla Systems” sh.p.k. me Nipt: M11423019O 

 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 750.000 (shtatëqind e pesëdhjetëmijë ) lekë (pa 

tvsh).  

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Ovla Systems” sh.p.k. me Nipt: M11423019O skualifikohet për arsyet e 

mëposhtme:  

Operatori Ekonomik ne permbushje te kriterit 2.3 Kapaciteti teknik pika 2.3.1. Për të 

provuar përvojën e mëparshme operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për 

furnizime të ngjashme në një vlerë jo më të vogël se 20% e vleres se perllogaritur te 

kontrates, qe prokurohet dhe qe eshte realizuar gjatë tre viteve të fundit, nga data e shpalljes 

se njoftimit te kontrates.  

Kjo do të vërtetohet me dokumentat e mëposhtme: 

      a)  Ne rastin e pervojes se meparshme te realizuar me sektorin publik, operatori 

ekonomik duhet te paraqese vertetime te leshuara nga nje ent publik ose fatura 

tatimore te shitjes, ku të jenë shënuar saktë datat, shumat, sasitë e mallrave të 

furnizuara, 

ose 

b) Në rast se pervoja e mëparshme është realizuar me sektorin privat,si deshmi do të 

pranohen vetëm fatura tatimore shitje,te plotesuara sipas kerkesave te legjislacionit ne 

fuqi,dhe te deklaruara ne organet tatimore, ku të jenë shënuar saktë datat, shumat, 

sasitë e mallrave të furnizuara. 

 

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje  dëshmi për furnizime të ngjashme sic eshte 

kerkuar me siper. 

 

Operatori Ekonomik nuk kualifikohet ne lidhje me kete kriter. 

 

Në LPP nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet 

se: 3. Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “Info Business 

Solution” shpk me adresë: TIRANE Rruga Murat Toptani, Godina Gjergji Center , se oferta 

e paraqitur, me një vlerë totale prej 1.020.000 (njëmilion e njëzetmijë ) lekë (pa tvsh), është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Konceptoi: Specialist: E. Sanço 

Pranoi: Përgjegjës: O. Kokunja 

Konfirmoi :Drejtori: A. Muhametaj 

 
Ko 

 

 

                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                         PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                                                                                   ZV.KRYETARI 

                                                                                                     Irland Sina 
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